hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 07.02.2026
Produktdatenblatt
LVZ00EK185
hager.com/de-ch
LVZ00EK185
Sammelschienenhaken für LV NH00 185mm, Schienenstärke 5-10mm, Set à 3 Stück
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Breite/Dicke Sammelschiene 5 - 10 mm
Höhe 13 mm
Breite 38 mm
Tiefe 56 mm
Elektrischer Strom
Maximale Stromstärke 220 A
Texte
Montageart Geeignet für Flachschiene
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja